Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil’

Salz

Sonstige Hinweise

Milka
Choco Brownie
25¢

Kuchen mit Schokolade (9,6 %), Alpenmilch
Schokolade (5,5 %), Milchschokolade (2,3 %) und
Alpenmilch Schokoladenstlickchen (6,4 %)
Zucker, Ei, Palmdl, Weizenmehl, Kakaomasse,
Rapsol, Glukosesirup, Kakaobutter, Dextrose,
Feuchthaltemittel (Glycerin), Invertzuckersirup,
Vollmilchpulver, Emulgator (E492, Sojalecithine,
E476, E473), SuRmolkenpulver (aus Milch),
Magermilchpulver, gezuckerte Kondensmilch,
fettarmes Kakaopulver, Butterreinfett, Aromen,
Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Speisesalz,
modifizierte Starke, Saureregulatoren
(Citronensaure, Weinsaure), Geliermittel
(Natriumalginat), Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate). Kann Niisse und
Sesamsamen enthalten.

1971 kj/ 473 kcal
29,00 g

12,00 g

48,00 g

38,00 g

1,70 g

4,80¢g

0,30 g

Kuhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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